

**CONTRATO Nº 040/20**

**CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A E ELÉTRICA CIDADE EIRELI, CONFORME AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ABAIXO:**

**CONTRATANTE:**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**, com sede à Rua Patriarca, nº 299, Vila Regina, nesta capital, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.392.459/0001-03, adiante denominada apenas de **CONTRATANTE**, representada pelo Diretor-Presidente, PAULO CÉZAR REIS, RG 91430 2º via SSP GO, CPF/MF 068.602.491-53, residente e domiciliado em Goiânia-GO., Diretor Financeiro, MIGUEL ELIAS HANNA, RG nº. 2.034.839 SSP/GO, CPF/MF nº 414.167.671-34, residente e domiciliado em Anápolis-GO e;

**CONTRATADA:**

**ELÉTRICA CIDADE EIRELI**, com sede a Av. Neddermeyer, snº, Qd. 225, Lt. 04, Cidade Jardim, CEP 74.423-210 – Goiânia – GO., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.714.907/0001-02, Inscrição Estadual nº. 10.718.082-0 e Inscrição Municipal nº. 4553683, telefone (62) 99227-1161 / 3088-5284, e-mail: [eletricacidadego@gmail.com](mailto:eletricacidadego@gmail.com), doravante denominada apenas **CONTRATADA**, representada por sua titula e administradora, LIDIANE CAETANO DE PAULA CARNEIRO, portadora do Doc. nº. 06198250950 – DETRAN-GO., CPF/MF nº 016.808.301-98, residente e domiciliada em Goiânia-GO;

*Tem justo e acordado o presente Contrato de Fornecimento, nas seguintes cláusulas e condições:*

**CLÁUSULA PRIMEIRA – DO AMPARO LEGAL**

O presente contrato vincula-se ao Processo nº 201900612; PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2019; Proposta de preços apresentada e às determinações do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da Metrobus, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás no dia 19/12/2018, e subsidiariamente as demais Leis em regências aplicáveis à espécie.

Aplicam-se ainda à presente relação jurídica contratual os preceitos de direito público e, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e disposições de direito privado.

**CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO**

A CONTRATADA compromete-se a fornecer Parceladamente à CONTRATANTE, **Abraçadeiras, Eletrodos e Outros**, conforme condições e especificações estabelecidas neste Contrato, Edital, Termo de Referência e seus Anexos.

**Lote: 01**

Fornecedor: 11752 - ELETRICA CIDADE EIRELI		Cod.: 057345					
Pregão Eletrônico: 0011/2020		Processo: 201900612					
Item	Código	Produto	Marca	Un.	Preço	Qtde	Valor Total
1	3845	ABRACADEIRA DE LATAO PARA MANGUEIRA DE 1/2"	LUBFER	PC	22,00	100,00	2.200,00
2	15397	ABRACADEIRA INOX PARCIAL DE 1/2 X 5/8MM ROSCA S/ FIM	INCA	PC	3,00	200,00	600,00
3	15398	ABRACADEIRA INOX PARCIAL DE 3/8 X 1/2" ROSCA S/ FIM	INCA	PC	3,02	200,00	604,00
4	257	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13-19MM(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC OU DE MELHOR SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PC	0,90	500,00	450,00
5	256	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 9-13MM(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PC	0,80	200,00	160,00
6	2249	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM DE 19-27 - 3/4 - 1/2(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC ) OU DE 1/2(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PC	0,90	200,00	180,00
7	213	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM DE 4" (SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC) OU DE 4"(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PC	2,00	40,00	80,00
8	210	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM DE 57-76MM(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PEC	1,80	200,00	360,00
9	3846	EMENDA EM LATAO PARA MANGUEIRA D'AGUA DE ALTA PRESSAO DE 1/2"	WORKER	PC	11,00	48,00	528,00
10	207	BRACADEIRA ROSCA SEM FIM DE 38-57MM(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC) OU 38-57MM(SUPRENS, INCA OU ABRACA TEC)	INCA	PC	1,80	100,00	180,00
11	5957	GUJA PARA SERRA COPO	WORKER	PEC	46,50	12,00	558,00
<b>Total Geral:</b>						<b>5.900,00</b>	

**Lote: 02**

Fornecedor: 11752 - ELETRICA CIDADE EIRELI		Cod.: 057346					
Pregão Eletrônico: 0011/2020		Processo: 201900612					
Item	Código	Produto	Marca	Un.	Preço	Qtde	Valor Total
1	3724	ANTI-CORROSIVO E DESINGRIPANTE( WHITE LUBSTABRETT/WURT OU RADIEV OU DE	KALA	FRA	4,00	120,00	480,00
2	16404	TEROSON MS 800 - COR BRANCO - 310 MILS	LOCTITE	TUB	85,33	8,00	682,64
3	10128	SILICONE RTV 732 -350 ML	SILASTIC	TUB	50,00	60,00	3.000,00
4	6123	LIMPA CONTATO DE 300ML( LOCTITE OU WURT-389565 OU DE MELHOR QUALIDADE)	KALA	FRA	6,99	80,00	559,20
5	8111	LOCTITE 567 DE VEDACAO - BRANCO 15G	LOCTITE	TUB	54,81	16,00	876,96
6	8112	LOCTITE 601 DE FIXACAO - VERDE 10G	LOCTITE	TUB	48,76	16,00	780,16
7	14647	DESCARBONIZANTE CAR 80	LOCTITE	FRA	22,00	120,00	2.640,00
8	3329	VASELINA SOLIDA - POETE DE 1 KILO	SUNS	KG	19,50	40,00	780,00
<b>Total Geral:</b>						<b>9.798,96</b>	



